Nowy Sacz 08.09.2023 r.

Sp. + Wiadyslawa Zarzeka
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O spokéj jego (jej) duszy zostana odprawione nastepujace Msze Swiete:

Msze Swiete odprawiane w parafii (data/godzina):

,»,0d...” etc.
Corki Doroty z mgzem — 2.01.9.630
Syna Romana z rodz. - 3.01.9.630
Corki Teresy z rodz. - 5.01.9.630
Syna Andrzeja z rodz. — 12.01. g.630.
Syna Jana z zong — 15.01. g.630
Corki Doroty z rodz. — 12.09.9.1700
Janusza i Elzbiety Sowa z rodz. — 19.09.9.17.00
Beaty i Stanistawa Wanczyk z rodz. — 26.09.9.17.00
Mirostawy Sowa — 3.10.9.1700
. Aleksandry i Anny Zielinskich z rodz. — 10.10.9.1700
. Wnuka Krzysztofa z rodz. 17.10.9.1700
. Corki Teresy z rodz. — 24.10.9.1700
. Andrzeja i Bogumity Le$niak — 31.10.9.1700
. Sgsiadow Faronéw — 7.11.9.1700
. Przybranych wnukoéw Aleksandry i Stawomira Faron
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*Kaptan moze odprawi¢ jedna Msz¢ dziennie, zgodnie z Kan. 905. 8 1. ,, Wyjgwszy przypadki, w ktérych kaptan zgodnie z prawem moze
celebrowaé albo koncelebrowa¢ Eucharystie kilka razy w tym samym dniu, nie wolno mu celebrowaé wigcej niz raz dziennie ”. Dlatego czg¢s$¢ intencji mszalnych
jest przekazywana poza parafie (nie podajemy godziny sprawowanej Mszy). Zas termin pozostatych intencji zostanie umieszczony w poézniejszym czasie na
stronie internetowej naszej parafii (??? int).

Whnuka Dariusza
Wnuczki Kingi z Michatem
Janiny 1 Wincentego Kowalczyk z Lukowicy
Janiny Wojnarowskiej
Wnuka Rafata z rodz.
Izabeli 1 Stawomira
Kolegow 1 kolezanek z pracy synowej Urszuli
Rodz. Chochlow
Sasiadow Migaczow z dzie¢mi
. Sgsiadéw Nowakow
. Haliny 1 Stanistawa Kois z rodz.
. Marka i Haliny Majoch z rodz.
. Tomasza i Beaty Majoch
. Antoniego Kowalczyk z Lukowicy
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. Doroty i Stanistawa Kowalczyk z Lukowicy
. Anny i Jana Ruman

. Genowefy 1 Wiestawa Kotlarz z rodz.

. Wiascicieli 1 pracownikow firmy INKO

. Wiascicieli i pracownikow firmy INKO

. Wiascicieli 1 pracownikow firmy INKO

. Wiascicieli i pracownikow firmy INKO
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22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Wiascicieli 1 pracownikow firmy INKO
Wiascicieli i pracownikow firmy INKO
Wiascicieli i pracownikow firmy INKO
Zarzadu Banku

Pracownikow centrali Banku

Pracownikow centrali Banku

Dyrekeji i Pracownikow oddzialu w Limanowe;j
Dyrekeji i Pracownikow oddzialu w Limanowe;j
Pracownikow oddziatu w Lukowicy
Pracownikow oddziatu w Lukowicy

Zofii i Andrzeja Hebda

Elzbiety Dudka

Marii i Janusza Janik

Bog zaplaé za zamowione intencje mszalne!




